
Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019 - ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2019.

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF728965089420288E105384BED0FDAF



Câmara Municipal de Uibai

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano I - Edição nº 00010 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2019 
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019  

 
ADJUDICAÇÃO 

 
No dia 07 de março de 2019, eu, Pregoeiro Oficial, realizei a Licitação modalidade Pregão Presencial n° 
001/2019 e após abertura e julgamento dos envelopes, adjudiquei a contratação em favor da empresa 
SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA , inscrita no CNPJ sob o n° 08.505.074/0001-91, visando a 
contratação de empresa especializada em locação de software integrado de gestão, para atender a 
demanda da Câmara Municipal, pelo valor global de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil e quatrocentos 
reais). Uibaí – Bahia, 11 de março de 2019. Jarlan Dantas Teixeira - Presidente da Comissão de Licitação. 
 
 
 
 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2019 
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2019 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
O Presidente da Câmara de Vereadores de Uibaí, Estado da Bahia, com vistas às justificativas técnicas e 
jurídicas contidas no processo administrativo nº 009/2019, HOMOLOGA o Pregão Presencial n° 001/2019 
e determina a contratação da empresa SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
n° 08.505.074/0001-91, visando a contratação de empresa especializada em locação de software integrado 
de gestão, para atender a demanda da Câmara Municipal, pelo valor global estimado de R$ 44.400,00 
(quarenta e quatro mil e quatrocentos reais). De imediato, fica o licitante convocado para assinatura do 
Contrato no prazo de 05 (cinco) dias. Uibaí - BA, 11 de março de 2019. Antônio Alves Pires – Presidente. 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2019. ATO: pregão presencial n° 001/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal 
de Presidente Dutra. CONTRATADO: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
08.505.074/0001-91, OBJETO: contratação de empresa especializada em locação de software integrado de 
gestão, para atender a demanda da Câmara Municipal. VALOR GLOBAL: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro 
mil e quatrocentos reais); Validade: 11/03/2019 a 11/03/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços do Câmara. Elemento da Despesa: 33903900 
– outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Uibaí - BA, 11 de março de 2019. Antônio Alves Pires, Presidente da 
Câmara Municipal. 
 

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DF728965089420288E105384BED0FDAF


		2019-04-25T16:47:25-0300




